南昌市人民政府办公厅

洪府厅字[2020]308号

南昌市人民政府办公厅 关于调整南昌市减灾委员会组成人员的通知

各县(区)人民政府、开发区管委会,市政府各部门:

因机构改革、人事变动和工作需要,市政府决定对市减灾委员会组成人员进行调整。现将调整后的人员名单通知如下:

主 任: 王万征 市委常委、副市长

副主任: 陈吉炜 市政府副秘书长

陈 曙 市应急管理局局长

成 员: 雷丽红 市委宣传部四级调研员

柯文翔 市委政法委副书记

刘 煜 市委网信办副主任

诸 虹 市委信访局副局长

何彦军 市发展和改革委员会副主任

胡国元 市国资委四级调研员

万晓玲 市教育局党委委员、总督学

万小敏 市科学技术局副局长

史渝闽 市工信局四级调研员

陈国宏 市公安局副局长

邱 锐 市民政局二级调研员

毛志东 市财政局副局长

徐海平 市自然资源局副局长

曾晓翔 市生态环境局副局长

李仉红 市城乡建设局四级调研员

罗 峻 市住房保障和房产管理局副局长

胡军锋 市城市管理局副局长

严晚群 市交通运输局副局长

李爱水 市水利局党组成员、市应急局党组成员

李慎林 市农业农村局副局长

黄信红 市商务局副局长

邓穆超 市文广新旅局四级调研员

万 鹏 市卫生健康委员会副主任

邓 宏 市退役军人事务局副局长

杨 航 市应急管理局四级调研员

曾建民 市外事办公室副主任

胡 明 市林业局副局长

李志超 市金融工作办公室副主任

曾性军 市市场监督管理局副局长

许卫群 市统计局副局长

黄文金 市人民防空办公室副主任

徐小萍 市扶贫办副主任

涂小凤 市医疗保障局副局长

赵国华 市投资促进局二级调研员

王 方 市经济信息中心书记

张 俊 市税务局副局长

郭 艳 市气象局副局长

邓保良 市防震减灾局副局长

钟仁和 市供销社副主任

肖江华 南昌日报社副总编辑

舒民强 南昌广播电视台副台长

谭来长 南昌警备区战备建设处处长

李清培 武警南昌支队副支队长

涂圆根 市消防救援支队副支队长

邹时光 市社会科学界联合会副主席

李培赣 市科学技术协会副主席

曹小明 市红十字会专职副会长

王肇赣 南昌慈善总会副会长兼秘书长

张 捷 国网南昌供电公司副总经理

朱圣林 中国电信南昌分公司副总经理

熊锦华 中国移动南昌分公司副总经理

李有胜 中国联通南昌分公司副总经理

市减灾委员会办公室设在市应急管理局,杨航兼任办公室主任。



(此件主动公开)